VFMVF4
QUYÕ ÑAÀU TÖ DOANH NGHIEÄP HAØNG ÑAÀU VIEÄT NAM

Trụ sở chính:  Phòng 1701-04, Tầng 17, Tòa nhà Mê Linh Point, 2 Ngô Đức Kế, Quận 1, Tp.HCM | Điện thoại:  +84  8  3825  1488 | Fax:  +84  8  3825 1489
Chi nhánh tại Hà Nội:  Phòng 5A2, Tầng 5A, BIDV Tower, 194 Trần Quang Khải, Quận Hoàn Kiến, Hà Nội | Điện thoại:  +84 4 3942 8168 | Fax: +84 4 3942 8169
Website: www.vinafund.com

Tp. HCM, ngày 10 tháng 03 năm 2014

Kính gửi:  Quý Nhà đầu tư của Quỹ đầu tư Doanh nghiệp hàng đầu Việt Nam (VFMVF4)
V/v:  Tham dự ĐẠI HỘI NHÀ ĐẦU TƯ THƯỜNG NIÊN 2013

Căn cứ vào Điều lệ Tổ chức và Hoạt động của Quỹ đầu tư Doanh nghiệp hàng đầu Việt Nam (VFMVF4),
Quỹ đầu tư VFMVF4 trân trọng thông báo và kính mời Quý nhà đầu tư đến tham dự:

ĐẠI HỘI NHÀ ĐẦU TƯ THƯỜNG NIÊN 2013
Thời gian:  Lúc 14 giờ, Thứ Năm, ngày 27/03/2014
Địa điểm:  Phòng Grandhall, Khách sạn Grand Saigon, 8 Đồng Khởi, Quận 1, Tp. HCM

Tài liệu:
Chúng tôi đính kèm các tài liệu bao gồm:

1. Nội dung Chương trình Đại hội Nhà đầu tư Thường niên 2013
2. Mẫu Giấy Ủy Quyền tham dự Đại hội
3. Mẫu đơn xin ứng cử vào Ban đại diện quỹ
4. Mẫu Sơ yếu lý lịch ứng viên

Các tài liệu này và Báo cáo Thường niên năm 2013 của Quỹ cũng được lưu tại trang web
www.vinafund.com. Nghị quyết của Đại hội này sẽ được công bố trên trang web của công ty VFM sau khi
Đại hội diễn ra.

Xác nhận tham dự Đại hội:
Để công tác tổ chức Đại hội được chu đáo, Quý nhà đầu tư vui lòng xác nhận việc tham dự Đại hội với công
ty VFM trước ngày 24/03/2014 bằng cách:

- liên hệ thông qua điện thoại số: (84-8) 3825 1488 - ext 121 (gặp cô Thúy Vi) hoặc
số (84-4) 3942 8168 - ext 128 (gặp cô Thu Hà)

- hoặc email về địa chỉ  ir@vinafund.com

Ủy quyền:
Trường hợp Quý nhà đầu tư không thể tham dự Đại hội, vui lòng ủy quyền cho người khác bằng cách điền
vào mẫu Giấy ủy quyền (được đính kèm) và fax về công ty VFM theo số (84-8) 3825 1489 trước ngày
24/03/2013, sau đó gửi bản gốc về công ty VFM hoặc mang theo khi tham dự Đại hội.

Mọi thắc mắc, ý kiến đóng góp về nội dung chương trình Đại hội hoặc thông tin khác, Quý nhà đầu tư vui
lòng gửi văn bản đến Trụ sở chính công ty VFM trước ngày 24/03/2013 theo địa chỉ: Công ty VFM – Phòng
1701–04, Lầu 17, Tòa nhà Mê Linh Point, 2 Ngô Đức Kế, Quận 1, Tp.HCM hoặc fax về số (84-8) 3825 1489.

Trân trọng,

ĐẶNG THÁI NGUYÊN
Chủ tịch Ban Đại Diện